
UCHWAŁA NR XXXV/509/21 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zamiany nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020r. poz. 1990 z późn. zm.), Rada 
Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę: 
1) prawa własności zabudowanej działki gruntu nr 432 obr. 13 o pow. 0,2520 ha położonej przy 

ul. Kamiennej w Kołobrzegu, stanowiącej własność Gminy Miasto Kołobrzeg; 
2) na prawo użytkowania wieczystego do niezabudowanych działek gruntu nr 23/1 o pow. 0,0497 ha 

oraz  23/2 o pow. 0,0166 ha położonych w obrębie 11 przy ul. Zygmuntowskiej. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Lewandowski 

Id: 5958974D-0A22-4C97-8EF8-ABBEAEB03192. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


